
EVOL_ENCART_PONCTUEL

VALABLE DU MARDI 20 AU DIMANCHE 25 MAI 2025.

34%

EN AVANTAGE CARTE*

**Dès 20€ d’achat sur le rayon Entretien de la maison (hors appareils électriques et à 
piles) et dans la limite de 30€ d’achat (prix payé en caisse toutes remises déduites), 
sur présentation de la carte fi délité, bénéfi ciez d’un bon d’achat d’une valeur totale 
équivalente à 50% de cet achat et dans la limite de 15€ remboursés utilisable lors d’un 
prochain achat du 26 mai au 1er juin 2025. Voir modalités complètes en pages intérieures. 

Off re réservée 
aux porteurs 
de la carte fi délité.

DÈS 20€ ET DANS LA LIMITE DE 30€ D’ACHAT

34%
EN AVANTAGE

CARTE*

DOSETTES CLASSIQUE 
SENSEO
†x 72 - soit 500 g - 19,96 € le kgL'UNITÉ 

PRIX PAYÉ EN CAISSE

9€

,98
L'UNITÉ 

PRIX AVANTAGE  
CARTE DÉDUIT*

6€

,58

T O U S  U N I S  C O N T R E  L A  V I E  C H È R E
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POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Du mardi 20 mai au dimanche 1er juin 2025(a)Du mardi 20 mai au dimanche 1er juin 2025(a)Du mardi 20 mai au dimanche 1er juin 2025(a)

(Suggestions de présentation) (a)Selon horaires et jours d'ouverture. Informations sur www.intermarche.com *Offre réservée aux porteurs de la carte. Voir modalités en page 29 de ce prospectus. 
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EVOL_ENCART_PONCTUEL

10€

,12
LE 2ÈME À : 3,23€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ

CAPS PRO EXPERT STANDARD  
X49 - FORMAT FAMILIAL 
SUN(b)

Par 2 : 13,35 € au lieu de 20,24 €
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.

EN LIBRE-SERVICE DU 20 MAI AU 1ER JUIN

1€

,64

L'UNITÉ

LIQUIDE VAISSELLE  
BICARBONATE & CITRON 
MIR VAISSELLE(b)

ou soin aloe vera & fleur de coton  
ou vinaigre & framboise  
ou vinaigre & pomme 
450 ml + 50% offert  
- soit 675 ml - 2,43 € le litre

DU 20 MAI AU 1ER JUIN

2€

,67
LE 2ÈME À : 0,85€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ

GEL ENTRETIEN CANALISATIONS  
JAVEL PARFUM AGRUMES 
DESTOP(b)

ou parfum menthe ou parfum pin intense 
750 ml - 3,56 € le litre 
Par 2 (1,5 l) : 3,52 € au lieu de 5,34 € 
2,35 € le litre au lot

EN LIBRE-SERVICE DU 20 MAI AU 1ER JUIN

3€
,75

2€

,47
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE LOT DE 2
ESSUIE-TOUT ULTR'ABSORB 
BLANC X 2 ROULEAUX = 4 
SOPALIN
ou maxi rouleaux décoré x 2 
rouleaux =4

EN LIBRE-SERVICE DU 20 MAI AU 1ER JUIN

DU MARDI 20 AU DIMANCHE 25 MAI 2025

**Off re réservée aux porteurs de la carte fi délité Intermarché et valable du mardi 20 mai au dimanche 25 mai 2025 (selon horaires et jours 
d’ouverture. Voir informations et magasins participants sur www.intermarche.com et à l’accueil de votre magasin). Dès 20€ d’achat et dans 
la limite de 30€ d’achat (prix payé en caisse toutes remises déduites) sur le rayon Entretien de la maison (hors appareils électriques et à 

piles), eff ectué par passage en caisse dans un magasin participant durant la période de validité de l’off re, bénéfi ciez d’un bon d’achat d’une valeur totale 
équivalente à 50% de cet achat et dans la limite de 15€ remboursés. Off re limitée à un seul passage en caisse sur la période de validité de l’off re. Le bon 
d’achat est ensuite utilisable lors d’un passage en caisse dans un magasin participant pour un montant minimum d’achat de 50€ (hors presse, livres, gaz, 
carburants et cartes-cadeaux) du lundi 26 mai au dimanche 1er juin 2025. Bon cumulable dans la limite de 4 bons d’achat par passage en caisse par foyer, 
sous réserve que le montant du panier d’achat soit supérieur ou égal au cumul des montants minimum d’achat propres à chaque bon d’achat. Bon non 
remboursable, non échangeable en tout ou partie, non compensable, non cessible en tout ou partie et non fractionnable. Bon d’achat original exigé. Off re 
également disponible en Drive ; modalités spécifi ques à voir sur www.intermarche.com.

DÈS 20€ ET DANS LA LIMITE DE 30€ D’ACHAT

2

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 29 de ce prospectus. Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau 
national par l’enseigne Intermarché. (b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi.

2

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 29 de ce prospectus. Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau 
national par l’enseigne Intermarché. (b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi.
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15
EN AVANTAGE 

CARTE**

 **Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité Intermarché. L’offre est soumise au téléchargement 
de l’application mobile Intermarché et valable après activation de l’offre dans la catégorie « E-coupons 
» de l’application mobile. Offre valable sur présentation de votre carte de fidélité et dans la limite d’un 

passage en caisse ou d’une commande en ligne sur le Drive Intermarché sur la période concernée. Le montant de vos 
avantages sera crédité sur votre compte fidélité dans les trois jours qui suivent l’achat éligible à l’offre. Voir modalités 
de l’offre sur l’application Intermarché et dans la rubrique « E-coupons ». Voir informations et liste des magasins 
participants sur www.intermarche.com

TÉLÉCHARGEZ  
L’APPLICATION

COMMENT EN PROFITER ?
1. Téléchargez l’appli Intermarché.
2. Créez votre compte et rattachez votre carte fidélité.
3. Activez votre e-coupon depuis « Mes avantages ».
4. Rendez-vous dans votre magasin ou sur le Drive 
pour en profiter.

EXCLUSIVITÉ
APPLICATION

UNE BONNE RAISON
D’ÊTRE SUR 

SON TÉLÉPHONE.

EN E-COUPON
SUR UN RAYON
CHAQUE SEMAINE

(1)Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque Père 3 fils présents en magasin. La 
remise s’applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits. 

-68
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR TOUT PÈRE 3 FILS(1)

Origine 

FRANCE

(1)Offre valable sur l’intégralité des produits saucissons, saucisses sèches ou mini bûchettes 
de la marque Galibier présents en magasin. La remise s’applique lors de votre passage en 
caisse sur le moins cher des trois produits

2+1 O
FF

ER
T 

  
SUR LES SAUCISSONS 

GALIBIER(1)

EN LIBRE-SERVICE DU 20 AU 25 MAI

Origine 

FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

3DU 20 MAI AU 1ER JUIN

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 29 de ce prospectus.

14/04/2025 11:33:46

***Retrouvez la liste des magasins participants sur www.intermarché.com ou à l’accueil du 
magasin. Le jeudi 29 mai 2025, pour un achat supérieur ou égal à 30€ (montant payé 
déduit de toutes les réductions) en magasin, recevez un bon d’achat de 5€. Ce bon d’achat 
est utilisable lors d’un passage en caisse dans le magasin émetteur pour un montant 
minimum d’achat qui sera indiqué sur le bon (hors presse, livres, gaz et carburants) sur 
la période du 30 Mai au 8 Juin 2025. Bon non cumulable avec d’autres off res en cours, 
non remboursable, non échangeable en tout ou partie, non compensable, non cessible 
en tout ou partie et non fractionnable. Bon d’achat orignal exigé. Off re non valable sur 
le Drive. 

SPÉCIAL JOUR FÉRIÉ
LE JEUDI 29 MAI 2025

5€
OFFERTS
EN BON D’ACHAT
DÈS 30€ D’ACHAT***



(1)Offre valable uniquement sur les desserts SOIGNON présents au rayon frais en magasin. La 
remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

-60
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR LES DESSERTS  
FRAIS SOIGNON(1)

Transformé en 

FRANCE

(1)Offre valable sur toutes les glaces Ferrero (hors Nutella) présentes en magasin. La remise 
s’applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

-50
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR LES GLACES FERRERO(1)

(1)Offre valable uniquement sur les chips Lay's présentes en magasin hors 3D, fritelles et mix 
ups. La remise s’applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des trois produits.

2+1 O
FF

ER
T 

SUR LES CHIPS LAY'S(1)

(1)Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque Bleu de Mer présents en magasin. La 
remise s’applique lors de votre passage en caisse.

-30
%

REMISE IMMÉDIATE

SUR TOUT BLEU DE MER(1)∆ (1)Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque PERRIER et MAISON PERRIER 
présents en magasin. La remise s’applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher 
des deux produits pour l'achat de deux formats identiques (hors bouteilles délotées de leur 
pack).

-50
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR TOUT PERRIER ET  
MAISON PERRIER(1)

(1)Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque Coeur de Lion présents en magasin. 
La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

-60
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR TOUT COEUR DE LION(1)

Origine 

FRANCE

∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

4 DU 20 MAI AU 1ER JUIN

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 29 de ce prospectus.

08/04/2025 13:43:48



* Tous les samedis et dimanches, bénéficiez de 10% en avantage carte sur tous les Fruits et les Légumes frais (hors fruits et légumes secs, olives et épices, prêts à consommer, 
salades en sachet, herbes aromatiques, soupes froides, jus de fruits et surgelés). Avantage réservé aux porteurs de la carte de fidélité Intermarché. Conditions et modalités  
du programme de fidélité à l’accueil de votre magasin et sur intermarche.com. Offre non cumulable avec toute autre offre promotionnelle ou avantage fidélité prospectus.

TOUS LES WEEK-ENDS 
EN AVANTAGE CARTE

*

FRAISE RONDE
Catégorie : 1 
500 g - 5,98 € le kg

LA BARQUETTE 
DE 500G

 2€

,99

Origine 

FRANCE

EN AVANTAGE
CARTE(e)

10%

SAMEDI ET 
DIMANCHE

AU LIEU DE 3,18€

2€

,502
POUR**

LES

LES 2 BARQUETTES DE 
125G

FRUITS ROUGES
Framboise(1) et/ou Myrtille(2) 
Catégorie : 1 
Soit 1.25€ la barquette au lot 
Soit 1.59€ la barquette vendue seule 
Panachage possible 
125 g - 12,72 € le kg 
Par 2 (250 g) : 10 € le kg au lot

Origine 

MAROC(1)(2) OU PORTUGAL(1) OU ESPAGNE(2)(K)

AU LIEU DE 5,58€

4€

,502
POUR**

LES

LES 2 BARQUETTES DE 
500G

TOMATE CERISE
Variété : Ronde  
et/ou Allongée 
Catégorie : 1 
Soit 2.25€ la barquette 
au lot 
soit 2.79€ la barquette 
vendue seule 
Panachage possible 
500 g - 5,58 € le kg 
Par 2 (1 kg) :  
4,50 € le kg au lot

Origine 

FRANCE

AU LIEU DE 2,97€
2€

,283
POUR**

LES

LE LOT DE 3 AVOCAT AFFINÉ
Variété : Hass 
Calibre : 184/217g 
Catégorie : 1 
Soit 0.76€ la pièce au lot 
ou l'unité : 0,99 €

Origine 

PÉROU OU BRÉSIL  
OU AFRIQUE DU SUD(K)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

5DU 20 AU 24 MAI

(Suggestions de présentation) (e)Tous les samedis et dimanches, bénéficiez de 10% en avantage carte sur tous les Fruits et les Légumes frais (hors fruits et légumes secs, olives et 
épices, prêts à consommer, salades en sachet, herbes aromatiques, soupes froides, jus de fruits et surgelés). Avantage 
réservé aux porteurs de la carte de fidélité Intermarché. Conditions et modalités du programme de fidélité à l’accueil de 
votre magasin et sur intermarche.com. Offre non cumulable avec toute autre offre promotionnelle ou avantage fidélité 
prospectus. (k)Selon approvisionnement en magasin. **Offre valable pour l’achat lors d’un même passage en caisse de 
produits porteurs de l’offre. Le montant de la remise est déduit du prix de l’article lors du passage en caisse.

08/04/2025 13:44:14



5€

,20
LE 2ÈME À : 1,66€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%LA BARQUETTE

CAKE CHORIZO ET POIVRONS
(disponible au rayon frais emballé) 
230 g - 22,61 € le kg 
Par 2 (460 g) : 6,86 € au lieu de 10,40 € 
14,91 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres produits répondant à des caractéristiques, des signes 
distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en 

FRANCE

ACRAS DE MORUE ∑
(également disponible au rayon frais emballé) 
20 g - 20 € le kg
Offre valable sur d’autres produits répondant à des caractéristiques, des signes 
distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.L'UNITÉ

 0€

,40

Transformé en 

FRANCE

ROUGAIL SAUCISSE ∑
(également disponible au rayon frais emballé)
Offre valable sur d’autres produits répondant à des caractéristiques, 
des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.LE KG

 12€

,50

Transformé en 

FRANCE

JAMBON SEC D'AUVERGNE  
IGP 9 MOIS ∂
(également disponible au rayon frais emballé)
Offre valable sur d’autres produits répondant à des caractéristiques, 
des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.LE KG

 15€

,90

Origine 

FRANCE

AU LIEU DE 1,90€

1€

,452
POUR**

LES

LE LOT DE 2

CONCOMBRE
Calibre : 300/400g 
Catégorie : 1 
Soit 0.73€ la pièce au lot 
ou l'unité : 0,95 €

NOS FRUITS ET LÉGUMES SONT FRAIS  
ET LIVRÉS CHAQUE JOUR EN MAGASIN

DU 20 AU 24 MAI

Origine 

FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

6 DU 20 AU 25 MAI

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 29 de ce prospectus. ∂ Dans les magasins équipés d’un rayon traditionnel de charcuterie. ∑ Dans les magasins équipés 
d’un rayon traiteur traditionnel. **Offre valable pour l’achat lors d’un même passage en caisse de produits porteurs de l’offre. Le montant de la remise est déduit du prix de l’article 
lors du passage en caisse.

08/04/2025 13:44:30



RÔTI PORC SUPÉRIEUR 
CUIT NATURE ∂
(également disponible  
au rayon frais emballé)
Offre valable sur d’autres produits répondant 
à des caractéristiques, des signes distinctifs 
de qualité et/ou des prix différents, signalés 
en magasin ou sur le drive.

LE KG

 9€

,95

Origine 

FRANCE

JAMBON A L'ANCIENNE AVEC COUENNE  
CUIT AU TORCHON  
TALLEC ∂
(également disponible au rayon frais emballé)
Offre valable sur d’autres produits répondant à des caractéristiques, des signes 
distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.LE KG

 16€

,90

Origine 

FRANCE

FILET DE DINDE ∞

LE KG

 8€

,70

Origine 

FRANCE

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

EN AVANTAGE 
CARTE*

SUR LE KG

5€

,49 1€

,3825%

EN AVANTAGE 
CARTE*

LE KG

POULET FERMIER  
LABEL ROUGE IGP 
LOUÉ
1,4 kg environ 
84 jours d'élevage 
minimum 
75% de céréales dans 
l'alimentation 
Organisme certificateur : 
Certipaq 
Groupement détenteur du 
label : Fermiers de Loué

EN LIBRE-SERVICE DU 20 MAI AU 1ER JUIN

Origine 

FRANCE

14€

,99

LE KG

MAGRETS DE CANARD EXTRA TENDRE 
X2 
ITINÉRAIRE DE NOS RÉGIONS
820 g environ 
ou filets de canard x2 700 g environ Volaé 
à 13,90 € le kg

EN LIBRE-SERVICE DU 20 MAI AU 1ER JUIN

Origine 

FRANCE

Les offres du rayon traditionnel 
volaille ne sont pas présentes dans les magasins de CLERMONT-FERRAND – BERTHELOT et de SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT.

EVOL_ENCART_PONCTUEL

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

7DU 20 AU 25 MAI

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 29 de ce prospectus. ∂ Dans les magasins équipés d’un rayon 
traditionnel de charcuterie. ∞ Dans les magasins équipés d’un rayon volaille traditionnel.

08/04/2025 13:44:48



COTE DE PORC SANS OS (CARRÉ 
SANS OS, ÉCHINE SANS OS)  
JEAN ROZÉ § ¥
existe en frais emballé à 7.05 € le kg

LE KG

 5€

,90

VENDU EN CAISSETTE
Origine 

FRANCE

VIANDE BOVINE : BIFTECK 
(MACREUSE, AIGUILLETTE 
BARONNE) OU STEAK # À GRILLER  
JEAN ROZÉ § ¥
existe en frais emballé à 14.00 € le kgLE KG

 11€

,69

VENDU EN CAISSETTE
Origine 

FRANCE

VIANDE BOVINE : FILET À RÔTIR  
OU FILET ### À RÔTIR  
JEAN ROZÉ § ¥
existe en frais emballé à 33.00 € le kg

LE KG

 27€

,50

VENDU EN CAISSETTE
Origine 

FRANCE

7€

,90

LE KG

3 CÔTES DE PORC MARINÉES 
À LA MEXICAINE  
JEAN ROZÉ
600 g environ
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

EN LIBRE-SERVICE DU 20 MAI AU 1ER JUIN

Origine 

FRANCE

12€

,65

LA BARQUETTE

VIANDE BOVINE :  
12 STEAKS HACHÉS  
20% MG  
JEAN ROZÉ
12 x 100 g - soit 1,2 kg - 10,54 € le kg

EN LIBRE-SERVICE DU 20 MAI AU 1ER JUIN

Origine 

FRANCE

18€

,80

LE KG

VIANDE BOVINE :  
3 BROCHETTES DE BŒUF  
POIVRONS VERTS  
MAÎTRE JACQUES
420 g environ
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

EN LIBRE-SERVICE DU 20 MAI AU 1ER JUIN

Transformé en 

FRANCE

Les offres du rayon traditionnel boucherie ne sont pas présentes dans les magasins de CLERMONT-FERRAND – BERTHELOT et de SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT.

EVOL_ENCART_PONCTUEL

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

8 DU 20 AU 25 MAI

(Suggestions de présentation) § Dans les magasins équipés d’un rayon boucherie traditionnel. ¥  Dans les magasins équipés d’un atelier de découpe.

08/04/2025 13:55:11



CREVETTES CUITES ß
De 20 à 30 pièces au kg 
Également disponible en barquette de 1kg 
dans les magasins non équipés d'un rayon 
marée traditionnel à 9.89€ le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

LE KG

 9€

,89

Elevées en 

ÉQUATEUR

MOULES DE BOUCHOT ß
Également disponible en barquette de 2kg 
dans les magasins non équipés d'un rayon 
marée traditionnel à 4.00€ le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

LE KG

 3€

,45

Elevées en 

FRANCE

DOS DE CABILLAUD ß
Également disponible en barquette de 500g 
environ dans les magasins non équipés d'un 
rayon marée traditionnel à 19.99€ le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin  
ou sur le drive.

LE KG

 18€

,85

Pêché en 

ATLANTIQUE NORD-EST

1,40€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

20%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

6€

,99 5€

,59
LA BARQUETTE LA BARQUETTE

GAMBAS CUITES  
ASC  
INTERMARCHE(p)

de 30 à 40 pièces au kilo 
400 g - 17,48 € le kg

EN LIBRE-SERVICE DU 20 MAI AU 1ER JUIN

Elevées en 

ÉQUATEUR
ASC-C-01912

5€

,99
LE 2ÈME À : 2,99€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%LA BARQUETTE

COCOTTE DE MOULES 
CUISINÉES À LA MARINIÈRE 
ROYAL
500 g - 11,98 € le kg 
Par 2 (1 kg) : 8,98 €  
au lieu de 11,98 € 
8,98 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

EN LIBRE-SERVICE DU 20 MAI AU 1ER JUIN

Transformées en 

ESPAGNE

1€

,79
LE 2ÈME À : 1,25€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ
RÂPÉ DE SURIMI MSC  
ODYSSÉE(j)

200 g - 8,95 € le kg 
Par 2 (400 g) : 3,04 €  
au lieu de 3,58 € 
7,60 € le kg au lot

EN LIBRE-SERVICE DU 20 MAI AU 1ER JUIN

Transformé en 

FRANCE MSC-C-52690

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

9DU 20 AU 25 MAI

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 29 de ce prospectus. ß Dans les magasins équipés d’un rayon 
marée traditionnel. (j)Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine 
Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr (p)Aquaculture responsable selon le 
référentiel ASC. www.asc-aqua.org
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1,47€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

30%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

4€

,90 3€

,43
L'UNITÉ L'UNITÉ

MOZZARELLA DI BUFALA TRESSE AOP  
TREO
(uniquement disponible au rayon frais emballé) 
fromage au lait de bufflonne à 23% Mat.Gr sur produit fini 
250 g - 19,60 € le kg
Offre valable sur d’autres produits répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité 
et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine 

ITALIE

  

 

 
 

GORGONZOLA AOP  
CASTELLI √
fromage au lait de vache 
 à 27% Mat.Gr sur produit fini
Offre valable sur d’autres produits répondant à des caractéristiques, 
des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.

LE KG

 13€

,95

Origine 

ITALIE

  

 

 
 

GOUDA VIEUX AOP  
HOLLAND MASTER √
(également disponible au rayon frais emballé la 
pièce de 250g environ) 
fromage au lait de vache à 35% Mat.Gr sur 
produit fini
Offre valable sur d’autres produits répondant à des caractéristiques, 
des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.

LE KG

 15€

,90

Origine 

PAYS-BAS

  

 

 
 

EMMENTAL AU LAIT CRU  
MAISON MONTS ET TERROIRS √
(également disponible au rayon frais emballé 
la pièce de 450g environ) 
fromage au lait cru de vache à 32% Mat.Gr sur 
produit fini
Offre valable sur d’autres produits répondant à des caractéristiques, 
des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.

LE KG

 10€

,99

Origine 

FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

10 DU 20 AU 25 MAI

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 29 de ce prospectus. √ Dans les magasins équipés d’un rayon fromage à la coupe.
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CROISSANTS PUR BEURRE X8 ∏
400 g - 7,48 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOITE DE 8

 2€

,99

Fabriqué en 

FRANCE

MINI BEIGNETS CHOCOLAT X12 Ω
ou framboises ou pommes 
12 dont 4 offerts - soit 300 g - 10,97 € 
le kg

LA BOITE DE 12

 3€

,29

DONT 4 
OFFERTS

Transformé en 

FRANCE

MACARONS BONNES FÊTES X12 Ω
154 g - 25,91 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin  
ou sur le drive.LA BOITE DE 12

 3€

,99

Transformé en 

FRANCE

Les offres du rayon 
traditionnel pain viennoiserie pâtisserie de cette page ne sont pas présentes dans le magasin de HARDRICOURT.

EVOL_ENCART_PONCTUEL

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

11DU 20 AU 25 MAI

(Suggestions de présentation) Ω Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le 
recongeler. ∏ Dans les magasins équipés d’un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson.
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0€

,98
LE 2ÈME À : 0,68€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

CÉLERI RÉMOULADE  
MONIQUE RANOU
ou coleslaw choux blanc, 
carottes et oignons  
ou taboulé aux raisins 
sauce douce 
300 g - 3,27 € le kg 
Par 2 (600 g) : 1,66 € 
au lieu de 1,96 € 
2,77 € le kg au lot

Transformé en 

FRANCE

1,20€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

3€

,52 2€

,32
L'UNITÉ L'UNITÉ

SALADE & COMPAGNIE 
STOCKHOLM PÂTES ŒUFS, 
CRUDITÉS ET TARTARE  
DE SAUMON  
SODEBO
ou brooklyn poulet rôti,  
bacon et fourme d'Ambert 
ou auvergnate pâtes crudités 
jambon cru bleu et noix 
320 g - 11 € le kg

Transformé en 

FRANCE

2€

,65
LE LOT DE 3 : 5,30€

AU LIEU DE 7,95€

2+1
OFFERT*

L'UNITÉ

MINI STICK SAUCISSON SEC NATURE 
AUVERNOU
ou chèvre piment d'Espelette 
ou à l'emmental 
100 g - 26,50 € le kg 
Par 3 (300 g) : 17,67 € le kg au lot

Origine 

FRANCE

2€

,99
LE LOT DE 3 : 5,98€

AU LIEU DE 8,97€

2+1
OFFERT*

L'UNITÉ

FUET RECETTE CATALANE 
MORONI
170 g - 17,59 € le kg 
Par 3 (510 g) : 11,73 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.

Transformé en 

ESPAGNE

4€

,49
LE 2ÈME À : 1,79€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

SAUCISSON CLASSIQUE 
SAINT-AGAÛNE
ou la fine - offre découverte 
200 g - 22,45 € le kg 
Par 2 (400 g) : 6,28 €  
au lieu de 8,98 € 
15,70 € le kg au lot

Transformé en 

FRANCE

1€

,68
LE 2ÈME À : 1,17€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

CHORIZO AU PIMENT  
D'ESPAGNE DOUX 
ITINÉRAIRE DES SAVEURS
ou fort - pur porc 
200 g - 8,40 € le kg 
Par 2 (400 g) : 2,85 €  
au lieu de 3,36 € 
7,13 € le kg au lot

Origine 

ESPAGNE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

12 DU 20 MAI AU 1ER JUIN

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 29 de ce prospectus.
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3€

,39

LA BARQUETTE

LES FINES ET FONDANTES 
SERRANO STG (1) 
AOSTE
ou jambon cru nature (2) 
ou jambon cru -25% de sel (1) 
6 tranches + 3 tranches offertes 
- soit 150 g - 22,60 € le kg

Transformé en 

FRANCE (1)
Origine 

FRANCE (2)

1,43€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

4€

,18 2€

,75
LE LOT DE 2 LE LOT DE 2

FILET DE POULET RÔTI 
CONSERVATION SANS 
NITRITE  
FLEURY MICHON
lot de 2 x 4 tranches épaisses 
- soit 232 g - 18,02 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

Transformé en 

FRANCE

1€

,85
LE 2ÈME À : 1,29€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

LARDONS FUMÉS 
MONIQUE RANOU
ou nature 
2 x 100 g - soit 200 g -  
9,25 € le kg 
Par 2 (400 g) : 3,14 € au lieu 
de 3,70 € 
7,85 € le kg au lot

Origine 

FRANCE

1€

,65

L'UNITÉ

JAMBON SUPÉRIEUR SANS COUENNE 
CONSERVATION SANS NITRITE  
MONIQUE RANOU
ou jambon supérieur taux de sel réduit 
conservation sans nitrite 
4 tranches + 2 tranches offertes - soit 
210 g - 7,86 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à 
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

Origine 

FRANCE

2€

,69
LE 2ÈME À : 1,07€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

LE RÂPÉ 3 SAVEURS  
PRÉSIDENT
fromage au lait de vache 
pasteurisé 
à 28% Mat. Gr sur produit fini 
200 g - 13,45 € le kg 
Par 2 (400 g) : 3,76 € au 
lieu de 5,38 € 
9,40 € le kg au lot

Origine 

FRANCE

2€

,19
LE 2ÈME À : 0,87€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

FOL ÉPI EXTRA FONDANT 
6 TRANCHES
à 32% Mat. Gr sur produit fini 
ou caractère 6 tranches  
à 29% Mat. Gr sur produit fini 
fromage au lait de vache 
pasteurisé 
130 g - 16,85 € le kg 
Par 2 (260 g) : 3,06 € au 
lieu de 4,38 € 
11,77 € le kg au lot

Origine 

FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

13DU 20 MAI AU 1ER JUIN

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 29 de ce prospectus.
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2€

,09
LE 2ÈME À : 0,83€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

LES CHÈVRES 
CHAUDS  
SOIGNON
fromage au lait de 
chèvre pasteurisé 
à 23% Mat. Gr  
sur produit fini 
4 x 25 g - soit 100 g - 
20,90 € le kg 
Par 2 (200 g) : 
2,92 € au lieu de 
4,18 € 
14,60 € le kg au lot

Transformé en 

FRANCE

3€

,30
LE 2ÈME À : 1,32€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE PACK DE 10

ACTIMEL ORIGINAL  
EN ÉDITION LIMITÉE 
DANONE
ou original 0%  
ou saveur multifruits  
ou saveur fraise  
ou saveur fruits des bois en édition limitée 
10 x 100 g - soit 1 kg - 3,30 € le kg 
Par 2 (2 kg) : 4,62 € au lieu de 6,60 € 
2,31 € le kg au lot

Transformé en 

BELGIQUE

0,98€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

30%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

3€

,25 2€

,27
LE PACK DE 8 LE PACK DE 8

FROMAGE BLANC NATURE 
EN OFFRE PLAISIR 
FJORD
ou vanille  
ou coco en offre plaisir 
8 x 125 g - soit 1 kg - 3,25 € 
le kg

Transformé en 

FRANCE

1€

,79
LE 2ÈME À : 0,71€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE PACK DE 4

YAOURT AUX 
PROBIOTIQUES  
À LA FRAISE  
EN OFFRE DÉCOUVERTE 
ACTIVIA
ou mûre/framboise  
ou ananas  
ou mangue  
ou myrtille en offre 
découverte 
4 x 125 g - soit 500 g -  
3,58 € le kg 
Par 2 (1 kg) : 2,50 €  
au lieu de 3,58 € 
2,50 € le kg au lot

Transformé en 

FRANCE

1€

,34
LE 2ÈME À : 0,93€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%LE PACK DE 4

PURÉE DE FRUITS POMME-POIRE 
PAQUITO
ou Purée de fruits pomme-banane  
ou Purée de fruits pomme-pruneaux  
ou L'Essentiel pomme-myrtille  
ou L'Essentiel pomme-abricot  
sans sucre ajouté 
4 x 100 g - soit 400 g -  
3,35 € le kg 
Par 2 (800 g) : 2,27 €  
au lieu de 2,68 € 
2,84 € le kg au lot

Transformé en 

FRANCE

0,91€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

2€

,65 1€

,74
LE PACK DE 4 LE PACK DE 4

PROFITEROLES  
AU CHOCOLAT  
LA LAITIÈRE
4 x 90 g - soit 360 g - 
7,36 € le kg
Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

Transformé en 

FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

14 DU 20 MAI AU 1ER JUIN
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2€

,70
LE 2ÈME À : 1,08€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LA BOUTEILLE

JUS D'ORANGE SANS PULPE  
EN OFFRE DÉCOUVERTE  
ANDROS
ou clémentine  
ou orange avec pulpe  
ou pamplemousse en offre découverte 
1 l - 2,70 € le litre 
Par 2 (2 l) : 3,78 €  
au lieu de 5,40 € 
1,89 € le litre  
au lot

Transformé en 

FRANCE

9€

,89
LE 2ÈME À : 4,94€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%LE PACK DE 8

LAIT UHT DEMI-ÉCRÉMÉ  
LACTEL
ou écrémé 
8 x 1 l - soit 8 l - 1,24 € le litre 
Par 2 (16 l) : 14,83 €  
au lieu de 19,78 € 
0,93 € le litre au lot

Origine 

FRANCE

0,59€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

20%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

2€

,95 2€

,36
L'UNITÉ L'UNITÉ

BEURRE GASTRONOMIQUE DOUX 
BARQUETTE 
PÂTURAGES
ou BEURRE GASTRONOMIQUE 1/2 SEL 
à 82% Mat. Gr sur produit fini  
250 g - 11,80 € le kg

Origine 

FRANCE

4€

,60
LE 2ÈME À : 2,30€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%LA BOITE

CROISSANTS X4 SURGELÉS  
NUTELLA
340 g - 13,53 € le kg 
Par 2 (680 g) : 6,90 € au lieu de 9,20 € 
10,15 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

6€

,99

LE LOT DE 3

PIZZA CROUSTI MOELLEUSE  
À PARTAGER ROYALE  
SURGELÉE 
MARIE
ou 4 fromages 
ou poulet barbecue 
2 pizzas + 1 offerte -  
soit 1,5 kg - 4,66 € le kg

0,95€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

2€

,79 1€

,84
L'UNITÉ L'UNITÉ

CRÈME SOUS PRESSION LÉGÈRE FOUETTÉE  
BRIDÉLICE
à 20% Mat. Gr sur produit fini 
250 g - 11,16 € le kg

Transformé en 

UNION EUROPÉENNE

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
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3,40€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

9€

,98 6€

,58
L'UNITÉ L'UNITÉ

DOSETTES CLASSIQUE 
SENSEO
x 72 - soit 500 g - 19,96 € 
le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques  
et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

2,38€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

6€

,99 4€

,61
L'UNITÉ L'UNITÉ

ENTREMET PLAISIR AU 
CHOCOLAT SURGELÉ 
LENÔTRE
405 g - 17,26 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

3€

,79
LE 2ÈME À : 1,89€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%LA BOITE

CÔNE GLACÉ BUENO 
CLASSIC X4  
KINDER
248 g - 15,28 € le kg 
Par 2 (496 g) : 5,68 €  
au lieu de 7,58 € 
11,45 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

1€

,86
LE 2ÈME À : 0,74€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE SACHET

PAIN DE MIE BEAU & BON 
FARINE DE BLÉ, CÉRÉALES 
ET GRAINES 
HARRYS
320 g - 5,81 € le kg 
Par 2 (640 g) : 2,60 €  
au lieu de 3,72 € 
4,06 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

2€

,40

L'UNITÉ

POUDRE CHOCOLATÉ CHOCOLAT  
BANANIA
dont 20% offert 400 g - 6 € le kg

5€

,90
LE 2ÈME À : 2,95€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%L'UNITÉ

RECHARGE RICORÉ 
ORIGINAL  
CAFÉ & CHICORÉE 
NESTLÉ
290 g - 20,34 € le kg 
Par 2 (580 g) : 8,85 €  
au lieu de 11,80 € 
15,26 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

16 DU 20 MAI AU 1ER JUIN
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1,64€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

4€

,80 3€

,16
L'UNITÉ L'UNITÉ

BRIOCHE TRANCHÉE SANS ADDITIF 
RECETTE CLASSIQUE NATURE 
HARRYS
2 x 485g - soit 970 g - 4,95 € le kg

1€

,20
LE 2ÈME À : 0,84€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

10 PAINS AU LAIT  
CHABRIOR
350 g - 3,43 € le kg 
Par 2 (700 g) : 2,04 € au lieu de 2,40 € 
2,91 € le kg au lot

1,23€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

3€

,59 2€

,36
LE SACHET LE SACHET

MADELEINES NAPPÉES CHOCOLAT 
ST MICHEL
350 g x 14 - soit 350 g - 10,26 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou 
sur le drive.

4€

,40
LE 2ÈME À : 1,76€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

CÉRÉALES LION 
NESTLÉ
675 g - 6,52 € le kg 
Par 2 (1,35 kg) : 6,16 € au lieu de 8,80 € 
4,56 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou 
sur le drive.

1€

,75
LE 2ÈME À : 1,22€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

BISCOTTES COMPLÈTES 
CHABRIOR
300 g - 5,83 € le kg 
Par 2 (600 g) : 2,97 € au lieu de 3,50 € 
4,95 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

2,94€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

8€

,64 5€

,70
LE LOT DE 3 LE LOT DE 3

TABLETTE DE CHOCOLAT NOIR 
NESTLÉ DESSERT
3 x 205 g - soit 615 g - 14,05 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
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2,06€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

6€

,05 3€

,99
LE PACK DE 16 LE PACK DE 16

COUPELLES SANS 
SUCRES AJOUTÉS 
POMME, POMME POIRE 
MATERNE
16x100g - soit 1,6 kg - 3,78 € 
le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

6€

,30
LE 2ÈME À : 4,41€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%LE PACK DE 20

GOURDES MULTI VARIÉTÉS 
SANS SUCRES AJOUTÉS 
PAQUITO
20x90g - soit 1,8 kg -  
3,50 € le kg 
Par 2 (3,6 kg) : 10,71 €  
au lieu de 12,60 € 
2,98 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

2€
,34

1€

,63
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE SACHET

COOKIES  
BOUNTY
180 g - 9,06 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

2€

,49
LE LOT DE 3 : 4,98€

AU LIEU DE 7,47€

2+1
OFFERT*

LE SACHET

BONBONS BOTTLE MIX 
LUTTI
300 g - 8,30 € le kg 
Par 3 (900 g) : 5,53 € le kg 
au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques et 
des prix différents, signalés en magasin ou 
sur le drive.

1,92€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

5€

,62 3€

,70
LE LOT DE 2 LE LOT DE 2

RATATOUILLE À LA PROVENÇALE 
CASSEGRAIN
2 x 380g - soit 760 g - 7,39 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

3€

,28
LE 2ÈME À : 1,31€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE LOT DE 2

LENTILLES PRÉPARÉES 
CASSEGRAIN
2 x 265g - soit 530 g - 6,19 € le kg 
Par 2 (1,06 kg) : 4,59 €  
au lieu de 6,56 € 
4,33 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

4€

,28
LE 2ÈME À : 1,71€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LA BOITE

CASSOULET TOULOUSAIN CUISINÉ  
À LA GRAISSE DE CANARD 
RAYNAL ET ROQUELAURE
840 g - 5,10 € le kg 
Par 2 (1,68 kg) : 5,99 € au lieu de 8,56 € 
3,57 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
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0,47€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1€

,37 0€

,90
L'UNITÉ L'UNITÉ

RIZ MICRO ONDABLE À LA MÉDITERRANÉENNE 
BEN'S ORIGINAL
220 g - 6,23 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

2€

,99
LE 2ÈME À : 0,95€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%LE SACHET

MÉLANGE GRAINES ET FRUITS 
FORMULE BOOST 
DACO BELLO
200 g - 14,95 € le kg 
Par 2 (400 g) : 3,94 € au lieu de 5,98 € 
9,85 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à 
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

4€

,50

LE LOT DE 3
PÂTES RIGATONI 
GAROFALO
ou radiatori ou riccioli 
2 x 500 g + 1 paquet offert - soit 1,5 kg - 3 € le kg

1€

,52
LE 2ÈME À : 1,06€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

SAUCE BOLOGNAISE 
FIORINI
420 g - 3,62 € le kg 
Par 2 (840 g) :  
2,58 € au lieu de 3,04 € 
3,07 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.0,79€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

2€

,30 1€

,51
L'UNITÉ L'UNITÉ

MAYONNAISE AMERICAN STYLE 
HEINZ
395 g - 5,82 € le kg

*Offre réservée aux familles nombreuses (3 enfants et plus, dont au moins un enfant âgé de moins de 18 ans), possédant la carte de fidélité Intermarché et inscrites à la communauté 
“Intermarché familles nombreuses”. Tous les jours, 10% du montant de vos achats sur les marques Pâturages, Chabrior et Paquito crédités sur votre carte de fidélité dans la limite de 20€ 
maximum par mois et par carte.

TOUS LES JOURS
EN AVANTAGE CARTE SUR PLUS DE
1300 PRODUITS DU QUOTIDIEN*

Intermarché familles nombreuses
INSCRIVEZ-VOUS EN QUELQUES CLICS SUR WWW.INTERMARCHE.COM

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
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3€
,65

2€

,55
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

ANTIPASTI TOMATES SÉCHÉES 
CIRO
ou artichauts à la paysanne  
ou poivrons grillés à l'huile 
270 g - 9,44 € le kg

1€

,99
LE 2ÈME À : 0,79€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

VERMICELLES DE RIZ  
SUZI WAN
250 g - 7,96 € le kg 
Par 2 (500 g) : 2,78 €  
au lieu de 3,98 € 
5,56 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

2€

,95
LE 2ÈME À : 1,18€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ
WRAPS AU BLÉ NATURE 
MISSION
ou au blé grillé ou multigrains 
370 g - 7,97 € le kg 
Par 2 (740 g) : 4,13 €  
au lieu de 5,90 € 
5,58 € le kg au lot

2€

,32
LE 2ÈME À : 1,62€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%LE SACHET

TORTILLA CHIPS NATURE 
ITINÉRAIRE DES SAVEURS
ou mexicaines ou fromage 
400 g - 5,80 € le kg 
Par 2 (800 g) : 3,94 € au lieu de 4,64 € 
4,93 € le kg au lot

0€

,99
LE LOT DE 3 : 1,98€

AU LIEU DE 2,97€

2+1
OFFERT*

L'UNITÉ
NOUILLES SAUTÉES POULET 
CACAHUÈTES 
NOODLE MASTER
110 g - 9 € le kg 
Par 3 (330 g) : 6 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

DU 20 MAI AU 1ER JUIN20# PRODUITS DU MONDE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
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FOIRE AUX VINS
DE PRINTEMPS

-25%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

4€

,25

3€

,18
IGP PAYS D'OC 
CHARDONNAY 
SAUVIGNON BLANC 
LA MÉRIDIONALE ∆
ou merlot syrah rouge 
ou grenache cinsault rosé 
75 cl - 4,24 € le litre

-50%

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

2€

,94

LE 2ÈME À

5€

,89
IGP CÔTES DE GASCOGNE 
BLANC SEC 
L'ATELIER MAISON 
MARLÈRE ∆
75 cl - 7,85 € le litre 
Par 2 (1,5 l) : 8,83 €  
au lieu de 11,78 € 
5,89 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques et 
des prix différents, signalés en magasin ou 
sur le drive.

-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

5€

,45

3€

,59
AOP MUSCADET 
SÈVRE ET MAINE 
SUR LIE BLANC 
DOMAINE HAUTES 
BATAILLES VIELLES 
VIGNES ∆
75 cl - 4,79 € le litre

  

 

 
 

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 4€

19€

,20

15€

,20
AOP SANCERRE 
BLANC 
DOMAINE 
ROBLIN - TERRES 
BLANCHES ∆
ou rosé ou rouge 
75 cl - 20,27 € le litre

  

 

 
 

-20%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

7€

,45

5€

,96
AOP MACON-LUGNY 
SAINT PIERRE 
BLANC SEC 
L'AURORE ∆
ou AOP Macon 
Villages blanc sec 
ou AOP Bourgogne 
chardonnay blanc sec 
75 cl - 7,95 € le litre

  

 

 
 

-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

4€

,50

2€

,97
VIN DE FRANCE 
CHARDONNAY 
BLANC 
LA BELLE 
ANGÈLE ∆
ou pinot noir rouge  
ou syrah rouge  
ou sauvignon banc 
ou rosé 
75 cl - 3,96 € le litre

∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
La lo i  interd i t  la  vente  d 'a lcool  aux  mineurs  -  des  contrô les  sont  réa l isés  en  ca isse.
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-20%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

4€

,30

3€

,44
VIN DE FRANCE 
ROSÉ PISCINE 
VINOVALIE ∆
75 cl - 4,59 € le litre

-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

5€

,15

3€

,60
VIN DE FRANCE 
ROSÉ 
PREMIER DEGRÉ ∆
ou blanc ou rouge 
75 cl - 4,80 € le litre

-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

5€

,95

3€

,92
VIN DE FRANCE 
ROSÉ 
ET SI NOUS 
FAISIONS UNE 
APÉRO PARTY ∆
ou merlot rouge  
ou chardonnay blanc 
ou grenache rouge 
75 cl - 5,23 € le litre

-30%

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

2€

,17

LE 2ÈME À

3€

,10
IGP PAYS D'OC  
ROSÉ GRIS  
DE GRIS 
EXPERT CLUB ∆
ou IGP Côtes de Gascogne blanc moelleux  
ou IGP Ile de Beauté rosé  
ou IGP Terres-du-Midi rosé 
75 cl - 4,13 € le litre 
Par 2 (1,5 l) : 5,27 € au lieu de 6,20 € 
3,51 € le litre au lot

-25%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

5€

,75

4€

,31
IGP ILE DE BEAUTÉ 
ROSÉ 
A CATENA ∆
ou blanc sec ou rouge 
75 cl - 5,75 € le litre

-50%

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

2€

,37

LE 2ÈME À

4€

,75
IGP VAR ARGENS 
GRIS SUBLIME 
ROSÉ 
ESTANDON ∆
75 cl - 6,33 € le litre 
Par 2 (1,5 l) : 7,12 € 
au lieu de 9,50 € 
4,75 € le litre au lot

∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
La lo i  interd i t  la  vente  d 'a lcool  aux  mineurs  -  des  contrô les  sont  réa l isés  en  ca isse.
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-20%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

9€

,50

7€

,60
IGP  
MÉDITERRANÉE ROSÉ 
STUDIO BY MIRAVAL ∆
ou blanc sec 
75 cl - 10,13 € le litre

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 1€

7€

,50

6€

,50
AOP CÔTES DE 
PROVENCE ROSÉ 
MIMI EN PROVENCE 
HVE3 ∆
ou blanc 
75 cl - 8,67 € le litre

  

 

 
 

-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

7€

,40

5€

,18
AOP CÔTES DE 
PROVENCE ROSÉ 
VILLA LOUISE 
CUVÉE SALINE ∆
75 cl - 6,91 € le litre

  

 

 
 

-20%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

7€

,50

6€

AOP CÔTES DE 
PROVENCE ROSÉ 
TERRE DE 
PROVENCE 
CHÂTEAU 
CAVALIER ∆
75 cl - 8 € le litre

  

 

 
 

-25%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

7€

,95

5€

,96
AOP BANDOL ROSÉ 
BAIE D'ARGENT ∆
75 cl - 7,95 € le litre

  

 

 
 

2+1
OFFERT*

11€,98
LE LOT DE 3 :

AU LIEU DE 17,97€

5€

,99
LA BOUTEILLE

AOP CORSE ROSÉ 
TERRA CORSA ∆
ou rouge ou blanc 
75 cl - 7,99 € le litre 
Par 3 (2,25 l) : 5,32 € le litre au lot

  

 

 
 

∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
La lo i  interd i t  la  vente  d 'a lcool  aux  mineurs  -  des  contrô les  sont  réa l isés  en  ca isse.
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2+1
OFFERT*

8€

,30
LE LOT DE 3 :

AU LIEU DE 12,45€

4€

,15
LA BOUTEILLE

AOP BERGERAC 
ROUGE 
CHÂTEAU LE 
PAVILLON HVE3 ∆
ou AOP Bergerac rosé  
ou AOP Bergerac 
blanc sec  
ou AOP Côtes de 
Bergerac blanc 
moelleux 
75 cl - 5,53 € le litre 
Par 3 (2,25 l) : 
3,69 € le litre au lot

  

 

 
 

-25%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

5€

,20

3€

,90
AOP CABERNET D'ANJOU ROSÉ 
CENTIFOLIA ∆
ou AOP Rosé d'Anjou rosé  
ou AOP Rosé de Loire rosé 
75 cl - 5,20 € le litre

  

 

 
 

-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

4€

,96

3€

,27
AOP CABERNET D'ANJOU ROSÉ 
SOUPÇON DE FRUIT HVE3 ∆
ou AOP Rosé d'Anjou rosé ou AOP 
Rosé de Loire rosé 
75 cl - 4,36 € le litre

  

 

 
 

EN AVANTAGE 
CARTE*

20%

2€

,51
SUR VOTRE 
CARTE

10€

,04
AVANTAGE  
CARTE DÉDUIT*

12€

,55
PRIX PAYÉ EN CAISSE
AOP CABERNET D'ANJOU ROSÉ 
EXPERT CLUB HVE3 ∆
ou AOP Rosé d'Anjou rosé  
ou AOP Rosé de Loire rosé 
 La fontaine à vin 
3 l - 4,18 € le litre

  

 

 
 

-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

3€

,99

2€

,79
AOP CÔTES DU 
RHÔNE ROUGE 
CASTEL  
MIRABEAU HVE3 ∆
ou rosé ou blanc 
75 cl - 3,72 € le litre

  

 

 
 

-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

6€

,99

4€

,89
AOP BORDEAUX ROUGE 
CHÂTEAU LANSADE HVE3 ∆
ou blanc sec  
ou rosé ou blanc moelleux 
75 cl - 6,52 € le litre

  

 

 
 

∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
La lo i  interd i t  la  vente  d 'a lcool  aux  mineurs  -  des  contrô les  sont  réa l isés  en  ca isse.
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-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

7€

,45

5€

,21
DOC PROSECCO 
BRUT 
MIONETTO ∆
ou DOC Prosecco 
rosé ou Boisson 
effervescente 
aromatisée à base de 
vin désalcoolisé blanc 
75 cl - 6,95 € le litre

8€

,99

7€

,99
AOP CRÉMANT 
D'ALSACE BRUT 
DOMAINE SAINT 
MARGUERITE ∆
75 cl - 10,65 € le litre

  

 

 
 

18€

,46

16€

,30
AOP CHAMPAGNE BRUT 
DELAGNE & FILS ∆
ou demi-sec 
75 cl - 21,73 € le litre

  

 

 
 

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 1€

29€

,45

28€

,45
AOP CHAMPAGNE 
BRUT 
MUMM ∆
75 cl - 37,93 € le litre

  

 

 
 

-25%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

7€

,55

5€

,66
AOP CRÉMANT DE 
BOURGOGNE BRUT 
MOILLARD ∆
ou demi sec ou brut rosé 
75 cl - 7,55 € le litre

  

 

 
 

∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
La lo i  interd i t  la  vente  d 'a lcool  aux  mineurs  -  des  contrô les  sont  réa l isés  en  ca isse.
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13€
,95

12€

,65
 1€,30

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

SCOTCH WHISKY BLENDED  
CLAN CAMPBELL ∆
40% vol. 
70 cl - 18,07 € le litre

15€

LE 2ÈME À : 7,50€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%LE PACK DE 20

BIÈRE BLONDE 
LEFFE ∆
6.6% vol. 
20x25cl - soit 5 l - 3 € le litre 
Par 2 (10 l) : 22,50 €  
au lieu de 30 € 
2,25 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

3€

,34
LE 2ÈME À : 1,67€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%LE PACK DE 6

BOISSON GAZEUSE AGRUMES 
SCHWEPPES
6x33cl - soit 1,98 l -  
1,69 € le litre 
Par 2 (3,96 l) : 5,01 € au lieu de 6,68 € 
1,27 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

2€

,85
LE 2ÈME À : 1,42€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%LE PACK DE 6
EAU MINÉRALE NATURELLE  
VITTEL
6x1,5l - soit 9 l - 0,32 € le litre 
Par 2 (18 l) : 4,27 €  
au lieu de 5,70 € 
0,24 € le litre au lot

∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
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4€
,99

3€

,29
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE LOT DE 3

DENTIFRICE MAX FRESH  
CRISTAUX FRAICHEUR 
COLGATE
ou max white cristaux + blancheur  
ou max fresh nettoyage actif et protection 
3x75ml - soit 225 ml - 14,62 € le litre

2,42€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

7€

,10 4€

,68
LE LOT DE 2 LE LOT DE 2

CRÈME DOUCHE SURGRAS 
BEURRE DE KARITÉ 
CADUM
2x750ml - soit 1,5 l - 4,73 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des  
prix différents, signalés en magasin  
ou sur le drive.

1,79€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

5€

,26 3€

,47
LE LOT DE 2 LE LOT DE 2

DÉODORANT BILLE 
BIO EFFICACITÉ 48H 
NARTA
2X50ml - soit 100 ml -  
52,60 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

3€

,69
LE 2ÈME À : 1,47€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

DÉODORANT STICK TONIQUE 
MENNEN
60 ml - 61,50 € le litre 
Par 2 (12 cl) : 5,16 € au lieu de 7,38 € 
43 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.

8€

,39
LE 2ÈME À : 3,35€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

COLORATION 400 CHÂTAIN  
CRAQUANT 
CASTING(b)

Par 2 : 11,74 € au lieu de 16,78 €
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

1€

,21
LE 2ÈME À : 0,38€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ
PAPIER TOILETTE 
HUMIDE SENSITIVE X42 
LOTUS
ou natural aloé x42  
ou confort x38 
Par 2 : 1,59 €  
au lieu de 2,42 €

27DU 20 MAI AU 1ER JUIN

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 29 de ce prospectus. (b)Dangereux, respecter les précautions 
d'emploi.

08/04/2025 13:50:59



2,33€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

6€

,85 4€

,52
L'UNITÉ L'UNITÉ

CROQUETTES CHAT 
STÉRILISÉ BIEN-ÊTRE 
DIGESTIF À LA TRUITE 
ULTIMA
1,5 kg - 4,57 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

5€

,45
LE 2ÈME À : 1,74€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ

ADOUCISSANT CONCENTRÉ  
GRAND AIR 60 LAVAGES 
SOUPLINE(b)

1,35 l - 4,04 € le litre 
Par 2 (2,7 l) : 7,19 € au lieu de 10,90 € 
2,66 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.

1,74€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

5€

,09 3€

,35
L'UNITÉ L'UNITÉ

LESSIVE BLACK 
RAVIVEUR  
X27 LAVAGES  
MIR(b)

1,35 l - 3,77 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

14€

,90
LE 2ÈME À : 4,76€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ

LESSIVE PODS 2 EN 1 
ENVOLEE D'AIR 38D 
DASH(b)

726 ml - 20,52 € le litre 
Par 2 (1,452 l) : 19,66 €  
au lieu de 29,80 € 
13,54 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

2€

,61

LE PACK DE 4

BOÎTE MOUCHOIRS CLASSIC X3  
+ 1 BOÎTE OFFERTE 
LOTUS
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.30€

19€

,80
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

COUCHES BABY DRY DUO 
PACK T4 X86 
PAMPERS
ou T5 x76  
ou T3 x100  
ou T6 x66  
ou T7 x62
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28 MAI : JOURNEE MONDIALE 
DE L’HYGIENE MENSTRUELLE

Une date symbolique : 28 comme la durée moyenne 
d’un cycle, et 5 comme le nombre moyen de jours de 
règles.
En France, 1 femme sur 3(1) a déjà été confrontée à 
la précarité menstruelle, et 4 millions(1) manquent 
régulièrement d’accès aux protections.
 
Intermarché, sensible à l'importance de cette 
cause, vous propose des remises sur les protections 
hygiéniques, dont nos produits Labell, une marque 
Intermarché.

(1) Source : sondage OpinionWay pour Règles Élémentaires, mars 2023

EVOL_ENCART_PONCTUEL

1€

,18
LE 2ÈME À : 0,82€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

SERVIETTES ULTRA MINCE SUPER  
AVEC AILETTES X12 
LABELL
ou normal avec ailettes x14  
ou normal x16  
ou nuit avec ailettes x10 - Double 
protection antifuites hypoallergénique 
Par 2 : 2 € au lieu de 2,36 €

1€,75

1€

,15
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ
SERVIETTE MAXI CONFORT  
SUPER X16 
VANIA
ou maxi confort super fresh x14  
ou maxi plus normal + x16

2€
,18

1€

,43
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

PROTEGE SLIPS  
CONFORT NORMAL  
100% RESPIRANT  
SANS PARFUM  
MULTI-FORMES X56  
VANIA
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Modalités  

AVANTAGE CARTE 

      

Vous pouvez cumuler les euros sur votre Carte de fidélité dans tous les Intermarché/Ecomarché participant à l’opération. Le cumul «Avantages Carte Prospectus » est limité à 3 produits identiques 
par offre, par foyer et par jour, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l’unité, où l’offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. Pour les offres supérieures ou 
égales à 70% en avantage carte,  le cumul « Avantages Carte Prospectus » est limité, au sein d’une même offre promotionnelle (par marque et/ou par gamme), à 3 produits identiques ou panachés 
(parfum, saveur, variété), par foyer et par jour excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l’unité, où l’offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. Les euros ainsi 
obtenus par les achats réalisés dans les points de vente participant au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l’achat considéré pour régler 
une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins et drive Intermarché/Ecomarché en France.  Le règlement de vos achats avec votre Carte de fidélité ne 
donne pas droit à un rendu en monnaie. Renseignez-vous dans votre Intermarché pour savoir s’il participe au programme Carte de fidélité et connaître l’ensemble des conditions d’obtention et 
d’utilisation, ou sur demande écrite à : Carte de fidélité Intermarché CS 61704 - 35517 Cesson-Sévigné Cedex. Le prix “avantage carte déduit” correspond au prix auquel vous reviendrait le produit 
après prise en compte du montant de l’avantage carte ajouté sur votre Carte de fidélité et utilisable 48 heures après l’achat pour les porteurs de la Carte de fidélité Intermarché.

Modalités  
REMISE IMMÉDIATE

Pour l’achat d’un ou de plusieurs produits signalés dans ce prospectus, bénéficiez de remise immédiate en caisse. Valable sur une sélection de produits porteurs de l’offre. Offre 
limitée à 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété), par passage en caisse et par jour, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l’unité, où 
l’offre est limitée à 6 bouteilles identiques par passage en caisse et par jour. Le montant de la remise est déduit du prix de l’article lors du passage en caisse. Les remises immédiates 
sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Intermarché.

Modalités  
2 +

 
1 OFFERT

Selon les produits concernés, pour l’achat de 2 produits, le 3ème est offert. Les produits constituant le lot peuvent être identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés). Offre limitée à 3 lots de produits, par jour et par passage en caisse. La réduction sera automatiquement 
effectuée lors de votre passage en caisse sur le produit le moins cher.

Modalités 
REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2ÈME

Selon les produits concernés, pour l’achat de 2 produits, le 2ème est à moins 30%, ou à moins 50%, ou à moins 60%, ou à moins 68%. Les produits constituant le lot peuvent être 
identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés). Offre limitée à 3 lots de produits, par jour et 
par passage en caisse, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l’unité, où l’offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. La réduction sera 
automatiquement effectuée lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits. 
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1  CHAISE EN ACIER 
ET CORDE

39€

,99
DONT 0,40 € D’ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

L'UNITÉ

Chaise : structure  
en métal avec corde 
Dim: 74x53x80 cm

LE LOT D'1 TABLE 

D'APPOINT EN BOIS 

+ 2 CHAISES À 99,99€ 

 AUTRE MECA

1

2  TABLE BASSE

44€

,99
DONT 0,40 € D’ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

L'UNITÉ

Table en Acacia FSC 100% 
Dim. Diam 60 x H40 cm 
Epaisseur du plateau 30mm

LE LOT D'1 TABLE 

D'APPOINT EN BOIS 

+ 2 CHAISES À 99,99€ 

 AUTRE MECA

2

44€

,99

À PARTIR DE L'UNITÉ

DONT 1,50 € D’ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

PARASOL DEPORTE NON ROTATIF 2,7M 
ECRU
Différents Coloris
Offre valable sur d’autres modèles existants signalés en magasin 
ou sur le drive. Les prix peuvent différer selon les modèles.

24€

,99

LA PIÈCE

DONT 0,40 € D’ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

CHILIENNE AGRAFEE AQUA  
JARDIN PRIVE
Différents Coloris 
En bois FSC Polyester-Coton 330 gr 
Dimensions fermée :127X56X3,5  
et ouverte : 101x56x96

149€
,99

DONT 2,20 € D’ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

119€

,99
 30€

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

ENSEMBLE REPAS COMPACT EN BOIS
4 chaise pouvant être rangées  
dans la base de la table 
2 roues pour facilité le transport 
Un trou pour parasol 
Chaise dimension : 48,5 x 42 x 77 
Table: 90x 110x 74 cm 
Avec finition look teck
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Montant hors éco-participation*
+ Éco-participation*
= Prix de l’appareil

L’éco-participation*, un geste citoyen pour notre environnement
Depuis le 15 novembre 2006, lorsque vous achetez un nouvel appareil électrique ou électronique, en payant 

une «éco-participation*» vous participez au financement de la collecte et du recyclage d’un ancien équipement équivalent.

Ne jetez plus vos anciens appareils, rapportez-les dans un point de collecte

Faites plaisir à vos proches. 
Offrez le montant de votre choix sur cette carte, 
jusqu’à 150€. Elle est disponible à la caisse  
de votre magasin.  

Valable 12 mois à compter de sa date d’activation, dans tous les magasins 
Intermarché participants (hors carburant, services, cartes cadeaux, Drive 
et livraison à domicile). Retrouvez la liste des magasins participants et 
les conditions d’utilisation sur www.intermarche.com/cartecadeau. 
Carte prépayée émise par Banque Chabrières, SA, au capital de 10 080 
000 €, RCS Paris n° 314007709, 24 rue Auguste Chabrières, 75015 PARIS.

OFFREZ  
DES FINS DE MOIS  

PLUS FACILES.

Plus d’informations sur
location.intermarche.com
ou à l’accueil de votre magasin. 

LOCATION DE VOITURES

AVANT LES VACANCES,
COMPTEZ LES JOURS.
PAS VOTRE ARGENT.

Visuels non contractuels

À PARTIR DU MARDI 20 MAI

L’OFFRE À NE PAS RATER
VALISE TAILLE XS  
BEST MOUNTAIN
Composition: extérieur ABS,  
tissu intérieur en polyester,  
poignée souple,  
cadenas à combinaison, chariot en fer, 
Dimensions: 20 x 30 x 47,5 cm 
4 roues pivotantes à 360°,  
doubles roues 
Différents coloris
Offre valable sur différentes tailles signalées en magasin  
ou sur le drive. Les prix peuvent différer selon les tailles.

9€

,99

À PARTIR DE

L'UNITÉ

47 648 PIÈCES DISPONIBLES

QUANTITÉS
LIMITÉES(q)

31

(Suggestions de présentation) (q)  Nombre d’unités réparties sur l’ensemble des magasins participant à l’opération, liste 
sur www.intermarche.com.

31

(Suggestions de présentation) (q)  Nombre d’unités réparties sur l’ensemble des magasins participant à l’opération, liste 
sur www.intermarche.com.

3131
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(1)Offre valable uniquement sur les chips Lay's présentes en magasin hors 3D, fritelles et mix 
ups. La remise s’applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des trois produits.

2+1 O
FF

ER
T 

SUR LES CHIPS LAY'S(1)

FUET RECETTE 
CATALANE 

MORONI
170 g - 17,59 € le kg 

Par 3 (510 g) : 
11,73 € le kg au lot

Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

2€

,99
L'UNITÉ

5€

,98
LE LOT DE 3 :

2+1
OFFERT*

Transformé en 

ESPAGNE

MINI STICK 
SAUCISSON SEC 

NATURE 
AUVERNOU

ou chèvre piment 
d'Espelette 

ou à l'emmental 
100 g - 26,50 € le kg 

Par 3 (300 g) : 
17,67 € le kg au lot

2€

,65
L'UNITÉ

5€

,30
LE LOT DE 3 :

2+1
OFFERT*

Origine 

FRANCE

AOP CORSE ROSÉ 
TERRA CORSA ∆

ou rouge ou blanc 
75 cl - 7,99 € le litre 

Par 3 (2,25 l) : 
5,32 € le litre au lot

5€

,99
LA BOUTEILLE

11€

,98
LE LOT DE 3 :2+1

OFFERT*

  

 

 
 

LESSIVE PODS 2 EN 1 ENVOLEE D'AIR 38D 
DASH(b)726 ml - 20,52 € le litre 

Par 2 (1,452 l) : 19,66 € au lieu de 29,80 €
 

13,54 € le litre a 
u lot

Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 

signalés en magasin ou sur le drive.

14€

,90
L'UNITÉ

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%

4€

,76

LE 2ÈME À PAPIER TOILETTE 
HUMIDE SENSITIVE 

X42 
LOTUS

ou natural aloé x42 ou confort x38 
Par 2 : 1,59 € au lieu 

de 2,42 €

1€

,21
L'UNITÉ

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%

0€

,38

LE 2ÈME À

ADOUCISSANT CONCENTRÉ 
GRAND AIR 60 LAVAGES 

SOUPLINE(b)
 

1,35 l - 4,04 € le litre 
Par 2 (2,7 l) : 7,19 € au lieu de 

10,90 € 
2,66 € le litre au lot

Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

5€

,45
L'UNITÉ

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%

1€

,74

LE 2ÈME À

RETROUVEZ TOUTES NOS PROMOTIONS EN TÉLÉCHARGEANT NOTRE APPLICATION.

OF
FE

RT
*2+1

SUR UNE SÉLECTION DE PRODUITS

-68% DE REMISE
IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

SUR UNE SÉLECTION 
DE PRODUITS

RETROUVEZ TOUTES NOS PROMOTIONS DANS VOTRE MAGASIN 
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∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
La lo i  interdit  la  vente d'a lcool  aux mineurs -  des contrôles sont  réal isés en caisse.
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 29 de ce prospectus. Dangereux, respecter les précautions d'emploi.

Pour ne plus recevoir nos prospectus, vous pouvez apposer un Stop Pub sur votre boîte-aux-lettres (téléchargeable sur  
https://www.ecologie.gouv.fr/stop-pub). Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 20 mai au dimanche 1er juin 2025. Les articles 
proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré nos précautions, vous 
pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs 
délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins 
ayant rejoint récemment l’enseigne Intermarché et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas de certaines références en raison 
du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités et délais de production ou d’approvisionnement 
desdites références par nos fournisseurs. Dans ce cas, nous vous invitons à vous référer à la communication en magasin pour vérifier la 
disponibilité des produits du prospectus dans le magasin sélectionné. Offres réservées aux particuliers pour tout achat correspondant aux 
besoins normaux d’un ménage. Ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation - Sous réserve 
d’erreurs typographiques. - 011 - SA1-SG1 - 
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